ПРОЕКТ

2

	[image: Киржачский МР - герб с вч Приложение № 5]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011 № 2/14 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Киржачского района Владимирской области»

В связи с принятием решения Совета народных депутатов Киржачского района от 31.03.2022 № 41/253 «О внесении изменений и дополнений в Устав Киржачского района», Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва

                                РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Киржачского района от 05.04.2011  № 2/14 «Об утверждении Порядка  проведения конкурса на замещение должности главы администрации Киржачского района Владимирской области»:
1.1. В Приложении № 2 к решению:
1.1.1. в пункте 1:
а) в подпункте 58 слова «решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами (далее также - приведение в соответствие с установленными требованиями),» исключить;
б) дополнить новым подпунктом 76 следующего содержания:
«76) организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения;»;
в) подпункт 76 действующей редакции считать подпунктом 77.
1.2. В Приложении № 3 к решению:
1.2.1. в пункте 2.1 раздела 2:
а) в подпункте 58 слова «решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами (далее также - приведение в соответствие с установленными требованиями),» исключить;
б) дополнить новым подпунктом 76 следующего содержания:
«76) организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения;»;
в) подпункт 76 действующей редакции считать подпунктом 77.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

	        Глава Киржачского района

	А.Н. Доброхотов

image1.png